CONG TY CO PHAN JMA 379

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN JMA 379
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 4101579990
3. Ngay thanh lap: 19/11/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 424 duong Tay Son, Phuong Quang Trung, Thanh phd Quy Nhon, Tinh Binh
Pinh, Viét Nam

bién thoai: 0905613579 Fax:
Email: ctycp379@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
2. |Gia cong co khi; xtr 1y va trang phu kim loai 2592
3. |San xuét san pham khac bang kim loai chua dugc phan vao 2599
dau
4.  |Lap dat hé thong xay dung khac 4329
5.  |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
6. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
7. |Daily, méi gi6i, dau gi4 hang hoa 4610
Chi tiét: Pai ly ban hang hoa
8.  |Ban budn vat liéu, thiét bi lip dit khac trong xay dung 4663(Chinh)
9.  |Ban ¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dit khac trong xay 4752
dung trong cac cura hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND

Ménh gia c6 phan: 10.000 VND/C4 phan

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 [INGUYEN
HUU AN

S6 18 ngd
155/116/2 Trudng
Trinh, Phuong
Phuong Liét,
Quéan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

350.000

3.500.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

350.000

3.500.000.000

35,000

0010770056
39

1/5 Thanh Chung,
Phuong Cira Bic,
Thanh phd Nam
Pinh, Tinh Nam
Dinh, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

300.000

3.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

30,000

0360840135
61
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3 [MAI THANH (S5 03 Truong  |C6 phan|350.000 3.500.000.000|35,000| 210956556
QuUY Chinh, Phuong  |phd

Ly Thuong Kigt, [thong
Thanh pho Quy |C6 phan 0 0 0,000
Nhon, Tinh Binh |yy dii
Pinh, Viét Nam [piéy

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(350.000] 3.500.000.000(35,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: PO TAN PHAT Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngay: 01/12/1984 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cuée cong dan

S6 gidy chimg thuc ca nhan: 036084013561

Ngay cap:  01/11/2019 Noi cip: Cuc canh sat QLHC vé trt tw xd héi

Noi dang ky ho khau thuong tra: 1/5 Thanh Chung, Phwong Cika Béic, Thanh phé Nam
Dinh, Tinh Nam Dinh, Viét Nam

Chd & hién tai: L6 06 duwong 11, khu tai dinh cu Hung Thinh, Phuong Ghénh Réng,
Thanh pho Quy Nhon, Tinh Binh Dinh, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Dinh
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